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10:00 h Сала бившег ресторана, 25.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  01 Rakočević Igor 21.05.1987. RS ADR AKTIV  28 

2.  02 Milosavljević Nemanja 07.11.1987. RS ADR AKTIV  29 

3.  03 Nilović Milan 19.05.1971. RS ADR AKTIV  26 

4.  04 Atanasković Jovan 29.08.1990. RS ADR AKTIV  29 

5.  05 Vučković Nebojša 08.06.1974. RS ADR AKTIV  29 

6.  06 Sremčević Nikola 19.02.1979. RS ADR AKTIV  28 

7.  07 Dabović Saša 04.04.1979. RS ADR AKTIV  24 

8.  08 Grubišić Zoran 06.07.1977. RS ADR AKTIV  22 није положио 

9.  09 Šaronjić Žarko 31.03.1978. RS ADR AKTIV  30 

11.  1 Simonović Miloš 24.06.1990. RS ADR Aspekt doo  29 

12.  2 Mladenović Ivan 13.11.1963. RS ADR Aspekt doo  28 

13. 3 Mijajlović Dejan 22.10.1982. RS ADR Aspekt doo  30 

14. 4 Atanasković Dejan 04.07.1975. RS ADR Aspekt doo  27 

15. 5 Jakimovski Nemanja 21.01.1985. RS ADR Aspekt doo  22 није положио 

16. 6 Ilić Aleksandar 24.02.1986. RS ADR Aspekt doo  27 

17. 7 Bošković Dalibor 24.12.1981. RS ADR Aspekt doo  27 

18. 8 Marković Aleksandar 30.06.1996. RS ADR Aspekt doo  26 

19. 9 Todorović Miloš 14.12.1985. RS ADR Aspekt doo  28 
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11:00 h Сала бившег ресторана, 25.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  10 Đorđievski Voislav 16.08.1964. RS ADR Aspekt doo  27 

2.  11 Ivković Zoran 25.10.1972. RS ADR Aspekt doo  30 

3.  12 Mitrović Igor 02.11.1974. RS ADR Aspekt doo  26 

4.  13 Rakić Aleksandar 29.04.1977. RS ADR Aspekt doo  28 

5.  14 Platiša Uroš 28.01.1994. RS ADR Aspekt doo  30 

6.  15 Đukanov Dušan 04.04.1992. RS ADR Aspekt doo  28 

7.  16 Grujić Vlada 03.11.1973. RS ADR Aspekt doo  27 

8.  17 Zizovski Vlado 22.05.1999. RS ADR Aspekt doo  20 није положио 

9.  18 Kapor Mirko 30.06.1967. RS ADR Aspekt doo  21 није положио 

10.  1 Jovanović  Robert 13.03.1974. RS Trigon inženjering  16 није положио 

11.  2 Stepanović Duško 24.12.1978. RS Trigon inženjering  29 

12.  3 Pavlović Tomislav 22.01.1965. RS Trigon inženjering  27 

13.  4 Tadić Marko 08.12.1981. RS Trigon inženjering  29 

14.  5 Vučković Aleksandar 23.09.1979. RS Trigon inženjering  30 

15.  6 Čavić Duško 13.02.1964. RS Trigon inženjering  21 није положио 

16.  7 Maksić  Milan 09.06.1988. RS Trigon inženjering  30 

17.  8 Jakovljević Predrag 31.12.1966. RS Trigon inženjering  28 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 25.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  22 Savić Ljubiša 08.12.1954. RS 26.01.2022. Trigon inženjering 15 

2.  23 Arsenović Branislav 28.12.1985. RS 31.03.2022. Trigon inženjering 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 26.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  11 Mađerčić Dušan 06.11.1973. RS ADR AKTIV  30 

2.  12 Brkić Željko 16.07.1976. RS ADR AKTIV  29 

3.  13 Maravić Milan 08.07.1984. RS ADR AKTIV  28 

4.  14 Stojković Miroslav 30.08.1981. RS ADR AKTIV  28 

5.  15 Lukić Dejan 07.08.1977. RS ADR AKTIV 
Cis, kl1, 
kl7 

30 

6.  19 Đorđević Milan 09.11.1992. RS ADR Aspekt doo  29 

7.  20 Nikodijević Slavoljub 08.04.1968. RS ADR Aspekt doo  28 

8.  21 Popović Branko 01.12.1979. RS ADR Aspekt doo  27 

9.  22 Ilić Nenad 06.10.1991. RS ADR Aspekt doo  29 

10.  23 Padejski Radoslav 15.11.1969. RS ADR Aspekt doo  29 

11.  01 Đuković Marko 23.06.1992. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 29 

12.  9 Nemet Aleksandar 27.08.1987. RS Trigon inženjering  30 

13.  10 Zagrađanin  Marjan 14.05.1984. RS Trigon inženjering  29 

14.  11 Đorđević Ivan 04.07.1984. RS Trigon inženjering  28 

15.  12 Mladenović Aleksandar 20.10.1982. RS Trigon inženjering  24 

16.  13 Pejić Nikola 08.12.1990. RS Trigon inženjering  29 

17.  14 Ječmenica  Srđan 13.02.1970. RS Trigon inženjering  29 

18.  15 Rajinović Miroslav 13.07.1981. RS Trigon inženjering  29 

19.  16 Prodanović Toma 06.10.1961. RS Trigon inženjering  25 

20.  17 Teofilović Jovan 05.03.1988. RS Trigon inženjering  29 

21.  01 Andronati Željko 17.04.1970. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 Није приступио 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  11 Mađerčić Dušan 06.11.1973. RS ADR AKTIV  20 

2.  12 Brkić Željko 16.07.1976. RS ADR AKTIV  20 

3.  13 Maravić Milan 08.07.1984. RS ADR AKTIV  13 није положио 

4.  14 Stojković Miroslav 30.08.1981. RS ADR AKTIV  Одустао 

5.  15 Lukić Dejan 07.08.1977. RS ADR AKTIV 
Cis, kl1, 
kl7 

17 

6.  19 Đorđević Milan 09.11.1992. RS ADR Aspekt doo  20 

7.  20 Nikodijević Slavoljub 08.04.1968. RS ADR Aspekt doo  17 

8.  21 Popović Branko 01.12.1979. RS ADR Aspekt doo  18 

9.  22 Ilić Nenad 06.10.1991. RS ADR Aspekt doo  19 

10.  23 Padejski Radoslav 15.11.1969. RS ADR Aspekt doo  20 

11.  01 Đuković Marko 23.06.1992. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 18 

12.  9 Nemet Aleksandar 27.08.1987. RS Trigon inženjering  20 

13.  10 Zagrađanin  Marjan 14.05.1984. RS Trigon inženjering  20 

14.  11 Đorđević Ivan 04.07.1984. RS Trigon inženjering  16 

15.  12 Mladenović Aleksandar 20.10.1982. RS Trigon inženjering  13 није положио 

16.  13 Pejić Nikola 08.12.1990. RS Trigon inženjering  19 

17.  14 Ječmenica  Srđan 13.02.1970. RS Trigon inženjering  19 

18.  15 Rajinović Miroslav 13.07.1981. RS Trigon inženjering  19 

19.  16 Prodanović Toma 06.10.1961. RS Trigon inženjering  18 

20.  17 Teofilović Jovan 05.03.1988. RS Trigon inženjering  18 

21.  01 Andronati Željko 17.04.1970. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 - 
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Испит за КЛАСУ 1 и КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 
15 Lukić Dejan 07.08.1977. RS ADR AKTIV Klasa 1 17 

15 Lukić Dejan 07.08.1977. RS ADR AKTIV Klasa 7 19 

 

 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 26.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  18 Filipović Aleksandar 31.05.1991. RS Trigon inženjering  29 

2.  19 Stamenić Miloš  28.03.1989. RS Trigon inženjering  30 

3.  20 Mirkov Anđelko 05.10.1978. RS Trigon inženjering  29 

4.  21 Horvat Danijel 20.06.1985. RS Trigon inženjering  29 

 
 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  18 Filipović Aleksandar 31.05.1991. RS Trigon inženjering  19 

2.  19 Stamenić Miloš  28.03.1989. RS Trigon inženjering  18 

3.  20 Mirkov Anđelko 05.10.1978. RS Trigon inženjering  18 

4.  21 Horvat Danijel 20.06.1985. RS Trigon inženjering  16 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 26.01.2022. 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Потпис 

1.  02 Gotić Martin 06.06.1992. RS 
11.05.2026. 
C15332 

VASIĆ-
BEZBEDNOST 

17 

2.  28 Balogh György 02.08.1981. HUN 
23.01.2027. 
C16589 

ADR Centrum 18 

 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 26.01.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  24 Vukojević Anđelko 24.11.1971. RS 24.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

2.  25 Radojčić Goran 05.01.1980. RS 20.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  26 Jokić Filip 15.10.1985. RS 03.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

4.  27 Stevanović Miloš 20.12.1988. RS 09.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

5.  28 Boranijašević Srđan 18.11.1976. RS 13.03.2022. ADR Aspekt doo 13 

6.  01 Aranđelović Siniša 11.01.1966. RS 23.02.2022. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 
 

15 

7.  02 Stanojlović Zoran 28.04.1964. RS 21.02.2022. 
Ozna Žike Belog 
doo 

13 

8.  24 Vidić Svetislav 04.08.1970. RS 24.02.2022. Trigon inženjering 12 

9.  25 Tutuš Perica 15.08.1987. RS 05.03.2022. Trigon inženjering 15 

10.  26 Đalović Dragan 22.10.1977. RS 05.03.2022. Trigon inženjering 13 

11.  27 Dobanovački  Nemanja 28.07.1983. RS 09.02.2022. Trigon inženjering 15 

12.  28 Tuba Milorad 28.11.1977. RS 03.03.2022. Trigon inženjering 15 

13.  29 Topalović Miloš  01.01.1987. RS 03.03.2022. Trigon inženjering 14 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  24 Vukojević Anđelko 24.11.1971. RS 24.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

2.  25 Radojčić Goran 05.01.1980. RS 20.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  26 Jokić Filip 15.10.1985. RS 03.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

4.  27 Stevanović Miloš 20.12.1988. RS 09.02.2022. ADR Aspekt doo 15 

5.  28 Boranijašević Srđan 18.11.1976. RS 13.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

6.  01 Aranđelović Siniša 11.01.1966. RS 23.02.2022. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

15 

7.  02 Stanojlović Zoran 28.04.1964. RS 21.02.2022. 
Ozna Žike Belog 
doo 

13 

8.  24 Vidić Svetislav 04.08.1970. RS 24.02.2022. Trigon inženjering 15 

9.  25 Tutuš Perica 15.08.1987. RS 05.03.2022. Trigon inženjering 14 

10.  26 Đalović Dragan 22.10.1977. RS 05.03.2022. Trigon inženjering 14 

11.  27 Dobanovački  Nemanja 28.07.1983. RS 09.02.2022. Trigon inženjering 14 

 
 

Испит за Класу 1 ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  29 Topalović Miloš  01.01.1987. RS 03.03.2022. Trigon inženjering 14 

 
 

Испит за Класу 7 ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  28 Tuba Milorad 28.11.1977. RS 03.03.2022. Trigon inženjering 11 није положио 

 

 

 


